INDEX RUBRICARUM CONSTITUTIONUM

- vantia reformatorem in Conventibus S. Francisci ad ripam Tyberis, & S. Petri in Monte aureo de Urbe ultra quindecim dies morari non valeant. 550
- XLIV. *Ad Pastorale, &c.* Quod Clerici Regulares Theotini Officium de Purificatione B. V. Mariz cum octava quotannis rectare possint. 551
- XLV. *Adis piis, &c.* Quomodo sit intelligendum indultum de officio B. Stanislai Societ. Jesu recitando, & missa in Poloniz Regno, & Magno Ducatu Lithuaniz celebranda, &c. ibid.
- XLVI. *Ex injuncto, &c.* Prohibet omnibus, & singulis Fratribus Ordinis Minorum S. Francisci Capucinorum pro quacumque re obtinenda recursum ad personas extra eundem ordinem. 552
- XLVII. *Decet Romorum, &c.* Quod Abbas Generalis Congregationis Vallis-Umbrosæ pro tempore existens mozettam, & mantellettam, pileum, & biretum prælatis etiam in cappellis Pontificiis gestare possit. ibid.
- XLVIII. *Alia emanarunt, &c.* Indulgentiam plenariam largitur omnibus Christi Fidelibus, qui missæ de nomine Beatissimæ Virginis Mariz die 17. Septembris quotannis celebrandæ assistunt in Ecclesiis Provincialium, & Regnorum Regis Hispaniarum. 553
- XLIX. *Romanus Pontifex, &c.* Reductio officiorum Notariorum Sacri Palatii Apostolici. 554
- L. *Postquam nonnulla, &c.* Confirmatio, & renovatio constitutionum à Summis Pontificibus editarum super solutione communium, annatarum, & quindenniorum, ac indicatione unionum, cum revocatione privilegiorum, ac Congregationis deputatione. 556
- LI. *Ex injuncto, &c.* Quod de cætero omnes, & singuli Definitores perpetui Provincialium Fratrum Minorum Conventualium S. Francisci post finitum lecturæ, prædicationis, &c. tempus Exprovincialium præminentis fruantur, ac si Provincialatus munere functi fuissent. 561
- LII. *Romanus Pontifex, &c.* Exemptio nonnullorum familiarium suorum à spolio. 562
- LIII. *Vnigeniti, &c.* Concessio indulgentiarum pro visitantibus Ecclesias Ord. S. Augustini in certis Sanctorum ejusdem Ordinis pro tempore festivitibus. 563
- LIV. *Commisissa nobis, &c.* Indulgentias largitur illis, qui Ecclesias Ord. S. Benedicti in diebus festis ejusdem, ac SS. Scholasticæ, Placidi, Mauri, ac in die, quo commemoratio omnium Sanctorum Ordinis prædicti celebratur, visitaverint. 564
- LV. *Ex debito, &c.* Declarat electiones duas Monachorum Cisterciensium Cong. Hispaniz in Abbatem non posse sibi immediatè succedere. ibid.
- LVI. *Cum sicut, &c.* Confirmatio indulgentiarum confratribus, & consororibus Confraternitatis B. Mariz de Monte Carmelo à Paulo V. concessarum. 566
- LVII. *Nuper pro, &c.* Confirmat decretum sac. Cong. negotis Episcoporum, & Regularium præpositæ, nimirum non licere Parochis occasione associationis cadaverum ingredi Regularium Ecclesias, sed teneri dimittere cadavera ad parochiam Ecclesiarum, ca tera verò munia in hujusmodi Monasteriis per Regulares esse expedienda. ibid.
- LVIII. *Alia pro, &c.* Approbat decreta Sac. Cong. Consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ, scilicet Parochos cujuscumque Diocesis majorem petere non posse elemosynam ab hæredibus eorum, qui sepeliri volunt in Ecclesiis Regularium, quam si in eorum Ecclesia parochiali sepeliri peterent: & functiones funeralium super cadavera defunctorum in Ecclesiis Regularium sepelienda ad ipsos, non verò ad Parochos spectare. 567
- LIX. *Exponi nobis, &c.* Subdit Ministro Generali Minorum de Observantia Conventum S. Bonaventuræ Lugdunensem ab ejusdem obedientia se subtrahere tentantem. ibid.
- LX. *Vnigenitus, &c.* Beatificatio Servi Dei Patris Pii V. ejusque missæ, & officii concessio. 568
- LXI. *Injunctis Nobis, &c.* Declarat ut indulta per sel. rec. Urb. Papam VIII. concessa Fratribus oblati, seu Servientibus Tertii Ordinis Sancti Francisci Congreg. Gallicanæ, tunc temporis existentibus, intelligantur emanata ad favorem etiam hodiernorum, & per subsequenta perpetua tempora futurorum hujusmodi Congregationis oblatorum, seu servientium prædictorum, quos suffragia ferre non posse, nisi in receptione Novitiorum ad professionem ejusdem cum eis conditionis statuit. 569